

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník

Objednávateľ: SOŠ Polytechnická a služieb Svidník

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto: Svidník

Spracoval:

Dátum: 14. 3. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2025/6	Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník	196 165,89	45 118,15	241 284,04	432,40	195 733,49	0,00	0,00	0,00
SO01	Výťah	179 143,81	41 203,08	220 346,89	0,00	179 143,81	0,00	0,00	0,00
SO02	WC	17 022,08	3 915,08	20 937,16	432,40	16 589,68	0,00	0,00	0,00

Celkom 196165,89 45118,15 241 284,04 432,40 195 733,49 0,00 0,00

28-03-2025

*[Handwritten signature]* 20.04.2025



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník	JKSO	Svidník
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	SOŠ Polytechnická a služieb Svidník	00893692	
Projektant			
Zhotoviteľ		36780464	SK2022380668
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	14.03.2025
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30 866,38	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	67 599,90	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	27 106,48	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	36 551,73	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 412,77					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	32 196,23					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		195 733,49	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		432,40

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Pečiatka				24 DPH 23,00 % z 196 165,89			
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
Pečiatka				27 Kízavá doložka			
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie + -			
Dátum a podpis							
Pečiatka							



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník	JKSO	
Názov objektu	Výťah	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	SOŠ Polytechnická a služieb Svidník	00893692	
Projektant	Prestav design s.r.o.		
Zhotoviteľ	STAV-Invest s.r.o.	36780464	SK2022380668
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.03.2025	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	29 801,82	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	63 146,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 749,90	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	33 805,32	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 018,78					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	30 621,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		179 143,81	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		179 143,81
Pečiatka				24	DPH 23,00 % z 179 143,81		41 203,08
<b>Objednávateľ</b>				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>220 346,89</b>
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpochty</b>			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
28-03-2025							
Dátum a podpis							
Pečiatka IČO: 36 IČ DPH: SK2022380668							



# ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník  
Objekt: Výťah

Objednávateľ: SOŠ Polytechnická a služieb Svidník

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto: Svidník

Spracoval:

Dátum: 14. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>88 669,20</b>	<b>101,499</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>26 346,57</b>	<b>0,000</b>
1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,738	28,64	107,06	0,000
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	47,220	7,86	371,15	0,000
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,350	2,80	28,98	0,000
4	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	50,958	22,28	1 135,34	0,000
5	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	47,220	28,64	1 352,38	0,000
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,136	1,22	3,83	0,000
7	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,114	26,88	675,06	0,000
8	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,114	1,47	36,92	0,000
9	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	55,786	44,60	2 488,06	0,000
10	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	55,786	3,06	170,71	0,000
11	133201101.S	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	44,922	67,14	3 016,06	0,000
12	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	44,922	9,09	408,34	0,000
13	133301101.S	Výkop šachty zapáženej hornina 4 do 100 m3	m3	32,769	99,13	3 248,39	0,000
14	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 4	m3	32,769	14,50	475,15	0,000
15	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	264,350	9,50	2 511,33	0,000
16	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	264,350	1,66	438,82	0,000
17	151101301.S	Rozopretie zapážených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	274,158	2,50	685,40	0,000
18	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	274,158	0,66	180,94	0,000
19	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	158,591	2,04	323,53	0,000
20	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,797	5,01	304,59	0,000
21	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	425,579	0,50	212,79	0,000
22	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	158,591	10,10	1 601,77	0,000
23	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	60,797	1,16	70,52	0,000
24	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	60,797	20,00	1 215,94	0,000
25	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,847	4,78	262,17	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	27,835	37,10	1 032,68	0,000
27	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	58,454	21,78	1 273,13	0,000
28	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	53,418	46,22	2 468,98	0,000
29	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice	m2	31,364	4,04	126,71	0,000
30	0057211300	Trávové semeno	kg	0,330	9,20	3,04	0,000
31	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	89,613	0,53	47,49	0,000
32	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	31,364	1,99	62,41	0,000
33	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,364	0,22	6,90	0,000

**2 Zakladanie 6 123,32 0,119**

34	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr.16-32mm, hr.150mm	m3	2,970	65,71	195,16	0,000
35	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,024	160,00	483,84	0,000
36	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,755	36,86	175,27	0,000
37	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,755	16,90	80,36	0,000
38	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,825	7,70	144,95	0,118
39	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	5,449	160,00	871,84	0,000
40	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	40,420	32,10	1 297,48	0,000
41	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	40,420	17,01	687,54	0,000
42	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,000	152,00	912,00	0,000
43	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	24,000	37,82	907,68	0,000
44	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	24,000	11,21	269,04	0,000
45	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	40,922	0,94	38,47	0,001
46	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	41,740	1,43	59,69	0,000

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 944,51 25,392**

47	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	8,976	256,91	2 306,02	6,247
48	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,330	1 262,52	416,63	0,331
49	312272026.S	Murovanie stien výplňových (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 200 mm	m3	10,266	175,57	1 802,40	13,450
50	595120000200.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 200 mm	m2	52,357	17,47	914,68	0,000
51	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	24,41	24,41	0,029
52	317160175.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	35,35	35,35	0,046
53	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	24,000	33,25	798,00	1,332
54	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,585	170,00	99,45	0,000
55	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	7,800	39,30	306,54	0,000
56	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	7,800	14,79	115,36	0,000
57	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,057	1 996,49	113,80	0,058
58	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	30,833	42,68	1 315,95	3,900
59	346244353.S	Nadmurovka venca z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	23,503	29,61	695,92	0,000

**4 Vodorovné konštrukcie 4 372,95 0,378**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	3,207	191,76	614,97	0,000
61	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	21,380	20,88	446,41	0,000
62	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	21,380	18,74	400,66	0,000
63	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	21,380	8,59	183,65	0,000
64	411355301.S	Denný prenájom ručného systému svorky na debnenie čela dosky uloženej na bet. alebo žb. stene, pre hr. stropu do 200 mm	m	368,200	0,91	335,06	0,000
65	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky svorkou uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	26,300	18,96	498,65	0,000
66	411355331.S	Demontáž debnenia čela dosky svorkou uloženej na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	26,300	5,96	156,75	0,000
67	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,228	1 896,19	432,33	0,232
68	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,091	210,00	229,11	0,000
69	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,725	30,46	265,76	0,000
70	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,725	9,53	83,15	0,000
71	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,143	1 891,23	270,45	0,145
72	417391161	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním minerálnou vlnou	m2	4,363	5,18	22,60	0,001
73	6313670418	Minerálna vlna hrúbka 50 mm, kontaktné fasády	m2	4,581	14,68	67,25	0,000
74	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,304	50,13	366,15	0,000

**5 Komunikácie 5 582,04 49,306**

75	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	47,220	6,51	307,40	9,397
76	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	3,740	9,42	35,23	1,118
77	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	47,220	15,48	730,97	22,937
78	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	47,220	22,33	1 054,42	15,855
79	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	47,220	3,08	145,44	0,000
80	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	47,220	0,96	45,33	0,000
81	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,220	33,45	1 579,51	0,000
82	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,220	33,45	1 579,51	0,000
83	581120115.S	Kryt okapového chodníka z betónu prostého C16/20, hr. 150 mm	m2	3,740	27,87	104,23	0,000

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 18 906,22 7,639**

84	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	2,700	33,20	89,64	0,107
85	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	4,954	23,18	114,83	0,186
86	612451082.S	Zapravenie rýh po napojení potrubí	ks	2,000	62,00	124,00	0,000
87	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	125,993	6,64	836,59	0,622
88	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	130,947	2,33	305,11	0,052
89	612465219	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 4 mm	m2	125,993	13,50	1 700,91	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	130,947	11,84	1 550,41	0,000
91	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	142,780	17,61	2 514,36	0,460
92	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	5,400	33,87	182,90	0,032
93	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	107,023	2,36	252,57	0,008
94	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	148,180	3,19	472,69	0,059
95	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 80 mm, lepením	m2	4,480	41,32	185,11	0,055
96	625250556.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 180 mm, lepením	m2	13,280	68,54	910,21	0,208
97	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	29,930	43,24	1 294,17	0,563
98	625250703.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy (podhľad za výtahovou šachtou pod strechou)	m2	2,250	49,71	111,85	0,000
99	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	50,402	57,20	2 882,99	1,391
100	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	50,542	83,71	4 230,87	2,011
101	625250713.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy (podlaha nad vonkajším prostredím)	m2	2,300	83,71	192,53	0,000
102	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sieťí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	14,790	4,61	68,18	0,052
103	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	14,790	31,98	472,98	1,371
104	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,120	34,81	108,61	0,321
105	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 80 mm	m2	2,400	51,83	124,39	0,000
106	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	17,190	10,49	180,32	0,140

**8 Rúrové vedenie 5 974,74 0,004**

107	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	8,000	1,16	9,28	0,000
108	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	2,000	107,71	215,42	0,000
109	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	24,340	1,53	37,24	0,000
110	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	5,000	514,98	2 574,90	0,000
111	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
112	592240008400.S	Poklop - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	200,32	200,32	0,000
113	592240009200.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	1,000	106,52	106,52	0,000
114	592240001400.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	99,73	99,73	0,000
115	592240001500.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x90 mm	ks	3,000	44,92	134,76	0,000
116	592240003700.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000x600 mm	ks	1,000	721,00	721,00	0,000
117	894411151.SR	Úprava dna existujúcej kanalizačnej šachty s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	2,000	320,00	640,00	0,000
118	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	32,340	1,10	35,57	0,003

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 571,30 18,660**

119	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	5,800	7,72	44,78	0,482
120	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	7,000	3,75	26,25	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
121	919726172.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	65,690	7,95	522,24	0,000
122	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	65,690	11,18	734,41	0,000
123	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	65,690	7,95	522,24	0,000
124	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	147,955	3,64	538,56	3,804
125	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	443,865	2,87	1 273,89	0,000
126	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	147,955	2,45	362,49	3,804
127	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	138,957	9,86	1 370,12	10,554
128	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,000	6,00	300,00	0,002
129	953945111	Rohová lišta hliníková	m	43,770	3,42	149,69	0,000
130	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	6,400	10,00	64,00	0,002
131	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	6,300	12,75	80,33	0,003
132	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	6,000	4,15	24,90	0,001
133	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	31,170	3,26	101,61	0,002
134	953995426.S	Dilatčný profil typ V - rohový	m	12,900	12,35	159,32	0,002
135	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	31,170	5,95	185,46	0,002
136	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	9,170	5,54	50,80	0,000
137	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,100	39,89	43,88	0,000
138	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,975	132,58	129,27	0,000
139	967031132.S	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	1,755	9,20	16,15	0,000
140	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,94	0,94	0,000
141	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,680	30,61	51,42	0,000
142	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	11,400	7,21	82,19	0,000
143	971036016.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	30,000	1,55	46,50	0,001
144	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál pre napojenie potrubia	ks	2,000	183,28	366,56	0,000
145	974031167.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, - 0,08100t	m	5,000	11,69	58,45	0,000
146	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	18,340	4,09	75,01	0,000
147	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	1,875	10,58	19,84	0,000
148	220320341.S	Demontáž a spätná montáž tabule 3x1,5m	ks	1,000	170,00	170,00	0,000

**99 Presun hmôt HSV 4 847,55 0,000**

149	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	253,136	19,15	4 847,55	0,000
-----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 54 555,22 1,410**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 917,89 0,120**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
150	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	11,265	0,96	10,81	0,000
151	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,008	2 638,57	21,11	0,000
152	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	11,265	23,11	260,33	0,047
153	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá	m2	13,290	17,55	233,24	0,037
154	711111231.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, tehl. podklad, zvislá	m2	4,480	25,20	112,90	0,019
155	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	17,770	1,07	19,01	0,000
156	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,015	2 638,57	39,58	0,000
157	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	22,720	4,69	106,56	0,017
158	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	26,128	2,41	62,97	0,000
159	776990105R	Vysávanie podkladu pred kladením asfaltových pásov	m2	29,035	1,51	43,84	0,000
160	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	41,89	7,54	0,000

**712 Izolácie striech 66,18 0,000**

161	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	14,240	2,17	30,90	0,000
162	2832208024	Parozábrana N 140 STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	16,376	2,15	35,21	0,000
163	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	36,63	0,07	0,000

**713 Izolácie tepelné 1 016,84 0,035**

164	713000020.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,006t	m2	10,268	1,11	11,40	0,000
165	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	23,430	1,15	26,94	0,000
166	2832210100	Oddeľovacia fólia 80 m	m2	26,945	0,71	19,13	0,000
167	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	14,790	2,29	33,87	0,000
168	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ťažké plávajúce podlahy do 450 kg/m2	m2	15,086	20,96	316,20	0,000
169	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	5,520	8,06	44,49	0,028
170	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	3,120	13,25	41,34	0,000
171	283720009300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2,400	21,40	51,36	0,000
172	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	28,480	6,91	196,80	0,007
173	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	29,050	7,73	224,56	0,000
174	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	6,000	1,69	10,14	0,000
175	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	6,000	3,82	22,92	0,000
176	283310001300	Izolačná PE trubica 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	6,000	0,73	4,38	0,000
177	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,281	47,38	13,31	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 116,47 0,000**

178	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	3,000	23,42	70,26	0,000
179	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	1,000	13,62	13,62	0,000
180	721221202	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 50	ks	1,000	27,28	27,28	0,000
181	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	1,30	3,90	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
182	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,010	103,15	1,03	0,000
183	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	37,97	0,38	0,000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 231,59 0,000**

184	722172918.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	6,000	7,76	46,56	0,000
185	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm, kotúč	m	6,000	2,11	12,66	0,000
186	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	6,000	5,18	31,08	0,000
187	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	6,000	1,98	11,88	0,000
188	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	12,30	24,60	0,000
189	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	11,69	11,69	0,000
190	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 25	ks	1,000	6,66	6,66	0,000
191	551110029520	Ventil DN 25 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	1,000	46,11	46,11	0,000
192	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	6,000	6,59	39,54	0,000
193	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,006	103,15	0,62	0,000
194	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	31,27	0,19	0,000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 641,82 0,000**

195	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok vrátane zaslepenia potrubia	ks	1,000	40,48	40,48	0,000
196	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	47,38	47,38	0,000
197	642110004250	Umývadlo keramické pre školy	ks	1,000	280,00	280,00	0,000
198	642150003200	Súprava inštalácia pre umývadlá,	ks	1,000	2,81	2,81	0,000
199	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	ks	3,000	4,55	13,65	0,000
200	552280010500	Držiak na uterák , 40x50x20 mm, chróm,	ks	1,000	30,12	30,12	0,000
201	552280011400	Držiak na mydlo , 130x50x150 mm, chróm, sklo,	ks	1,000	24,14	24,14	0,000
202	552280014000	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom , 111,5x178 mm, chróm,	ks	1,000	56,04	56,04	0,000
203	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
204	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková, výtokové rameno 210 mm, rozteč 100 mm, chróm,	ks	1,000	80,31	80,31	0,000
205	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	11,11	11,11	0,000
206	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03	0,000
207	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,021	35,83	0,75	0,000

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 131,70 0,000**

208	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	ks	1,000	6,50	6,50	0,000
209	735112015.S	Montáž existujúceho vykurovacieho telesa článkového liatinového vrátane úpravy napojenia na existujúce potrubie	ks	1,000	125,00	125,00	0,000
210	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	67,35	0,20	0,000

**762 Konštrukcie tesárske 4 999,51 0,075**

211	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	74,770	19,72	1 474,46	0,000
-----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
212	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-650cm	m3	1,593	450,00	716,85	0,000
213	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	72,910	10,02	730,56	0,000
214	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	72,910	23,00	1 676,93	0,000
215	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	52,080	2,06	107,28	0,000
216	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 40x50mm mäkké rezivo	m3	0,114	450,00	51,30	0,000
217	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	3,375	36,85	124,37	0,075
218	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,838	64,07	117,76	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 816,64 0,002**

219	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednorovňovej ocelej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	17,190	38,00	653,22	0,000
220	763170011.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	2,000	15,32	30,64	0,000
221	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	2,000	28,56	57,12	0,000
222	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	26,100	2,34	61,07	0,001
223	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,209	69,82	14,59	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 5 079,47 0,085**

224	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	40,730	75,00	3 054,75	0,000
225	764211309	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny zinkové	m2	40,730	4,06	165,36	0,002
226	6736700010	Fólia paropriepustná, štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou	m2	40,730	11,13	453,32	0,000
227	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	37,00	37,00	0,001
228	764410320.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	2,000	14,40	28,80	0,001
229	764421540.S	Oplechovanie úžľabia z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	10,950	29,58	323,90	0,024
230	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z LKP plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	10,950	23,42	256,45	0,019
231	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	8,250	30,56	252,12	0,016
232	764751101.S	Žľaby z LKP plechu s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 100 mm	m	10,950	37,82	414,13	0,021
233	764952005.S	Koleno s objímkami k odpodovým rúram z LKp plechu priemer 100 mm	ks	3,000	14,85	44,55	0,002
234	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,484	101,43	49,09	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 1 818,01 0,004**

235	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,000	17,42	209,04	0,003
236	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,000	1,05	12,60	0,000
237	2832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,000	1,05	12,60	0,000
238	6114124120	Plastové okno jednodielné pevné, rozmer 2000x1000 mm (vxš), izolačné trojsklo, rám biely	ks	2,000	382,32	764,64	0,000
239	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	1,000	27,36	27,36	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
240	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,10	24,10	0,000
241	611650001140.S	Dvere vnútorné drevené šxv 800x1970 mm, výplň DTD, CPL lamino 0,2 mm pre imobilných	ks	1,000	366,79	366,79	0,000
242	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	11,79	23,58	0,001
243	6119000980R	Vonkajšie parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela	m	2,000	20,10	40,20	0,000
244	6119001030	Plastové krytky k parapetom plastovým, pár vo farbe biela	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
245	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	76,62	76,62	0,000
246	611810007200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 800 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	248,54	248,54	0,000
247	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,207	51,88	10,74	0,000

**767**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

**35 762,98**

**0,212**

248	767641110.S	Montáž ALU dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	178,90	357,80	0,000
249	553410031907.S	Dvere hliníkové šxv 1000x2135 mm L/P otočné jednostranné so zárubňou so zámkom FAB a s požiarovou odolnosťou EI 15 A-C, vrátane samozatvárača a kovania	ks	2,000	2 690,66	5 381,32	0,000
250	767641120.S	Montáž ALU dverového kridla otočného dvojkridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	337,94	337,94	0,000
251	553410031949.S	Dvere požiarne oceľové šxv 1700x2100 mm + nadsvetlík výšky 900mm, EI EW 15 C2-C, nástrek RAL, vrátane zárubne a samozatvárača a kovania	ks	1,000	3 868,37	3 868,37	0,000
252	767995101.S	Montáž hasiaceho prístroja prikotvením na stenu, vrátane kotvenia	ks	1,000	25,37	25,37	0,000
253	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový 4 kg, 21A	ks	1,000	40,25	40,25	0,000
254	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	4 331,140	1,63	7 059,76	0,212
255	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody	kg	4 331,140	3,12	13 513,16	0,000
256	767995230.S1	Priplatok za pozinkovú úpravu schodiska	kg	4 331,140	1,19	5 154,06	0,000
257	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,473	52,75	24,95	0,000

**771**

**Podlahy z dlaždíc**

**1 490,11**

**0,845**

258	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	26,100	3,72	97,09	0,081
259	597640006300.S	Sokel keramický, lxvxhr 298x80x9 mm	ks	90,489	4,53	409,92	0,000
260	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	17,190	24,21	416,17	0,763
261	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, farba podľa výberu investora	m2	17,878	29,88	534,19	0,000
262	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,100	29,76	32,74	0,000

**775**

**Podlahy vlysové a parketové**

**171,54**

**0,003**

263	775591910.S	Ostatné opravy na nášlapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	17,190	8,46	145,43	0,003
264	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	17,190	1,51	25,96	0,000
265	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	50,71	0,15	0,000

**781**

**Obklady**

**134,16**

**0,005**

266	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	1,875	27,87	52,26	0,005
267	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm	m2	2,156	33,54	72,31	0,000
268	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	1,000	7,90	7,90	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
269	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,056	30,19	1,69	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 292,58 0,005**

270	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	52,153	5,61	292,58	0,005
-----	-------------	---	----	--------	------	--------	-------

**784 Dokončovacie práce - maľby 867,73 0,019**

271	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	200,000	0,47	94,00	0,000
272	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	148,137	1,44	213,32	0,019
273	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	50,000	1,52	76,00	0,000
274	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	148,137	3,27	484,41	0,000

**M Práce a dodávky M 31 640,18 0,000**

**21-M Elektromontáže 5 180,18 0,000**

275	210010113.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	6,01	240,40	0,000
276	345750057200.S	Kanáľ elektroinštalačný z PVC, 100x40 mm	m	40,000	7,82	312,80	0,000
277	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,77	20,31	0,000
278	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	8,42	25,26	0,000
279	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	8,45	16,90	0,000
280	345330002970.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	2,000	9,69	19,38	0,000
281	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	6,16	6,16	0,000
282	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	1,000	13,21	13,21	0,000
283	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,17	1,17	0,000
284	210193004R	Úprava existujúceho rozvadzača, doplnenie istiacich prvkov	ks	1,000	391,06	391,06	0,000
285	210201082.S	Zapojenie LED panel 12W IPx3, nástenného vonkajšieho	ks	2,000	8,08	16,16	0,000
286	348140003472.S	LED svietidlo nástenné vonkajšie 1x12W, IPx3, 4000 K, 900 lm, rozmer d 220x65 mm	ks	2,000	16,18	32,36	0,000
287	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	1,000	15,95	15,95	0,000
288	348420000200.S	Svietidlo interiérové podhládové LED panel 1x12W, kruhové	ks	1,000	22,02	22,02	0,000
289	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 1200x300 mm, zapustené do SDK podhľadu	ks	3,000	15,30	45,90	0,000
290	3480571730	LED panel 1200x300mm, 40W, 3200 lm	ks	3,000	73,62	220,86	0,000
291	210220001R1	Drobné stavebné úpravy	hod	16,000	19,55	312,80	0,000
292	210220001R2	Zapojenie inštalácie a ukončenie káblov	hod	40,000	19,55	782,00	0,000
293	210220001R3	Prepojenie inštalácie	hod	16,000	19,55	312,80	0,000
294	210220001R4	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	32,000	19,55	625,60	0,000
295	210220001R5	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16,000	19,55	312,80	0,000
296	210220001R6	Presmerovanie pôvodných vedení	ks	1,000	92,00	92,00	0,000
297	210251575	Revízie a vystavenie revíznej správy	hod	40,000	17,25	690,00	0,000
298	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	160,000	0,89	142,40	0,000
299	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	160,000	0,79	126,40	0,000
300	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	30,000	0,95	28,50	0,000
301	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	1,39	41,70	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
302	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm <sup>2</sup>	m	40,000	1,69	67,60	0,000
303	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	40,000	4,84	193,60	0,000
304	210800513.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	6,000	0,56	3,36	0,000
305	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm <sup>2</sup>	m	6,000	1,67	10,02	0,000
306	210964372.S	Demontáž svetidla interierového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	6,000	6,45	38,70	0,000

**Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh**

**33-M**

**26 460,00**

**0,000**

307	330030084.S	Osobný výtah do 630 kg, 2 stanice, 1 m/s, rozmery kabíny 1100x1400mm pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu	ks	1,000	26 460,00	26 460,00	0,000
-----	-------------	--	----	-------	-----------	-----------	-------

**VRN**

**Vedľajšie rozpočtové náklady**

**4 279,21**

**0,000**

308	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	m <sup>2</sup>	33,470	4,50	150,62	0,000
309	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	m <sup>2</sup>	33,470	2,50	83,68	0,000
310	000600021	Zariadenie staveniska	ks	1,000	4 044,91	4 044,91	0,000

**Celkom**

**179 143,81**

**102,909**

*No Lidiš 30.04.2025*

**28-03-2025**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník	JKSO	
Názov objektu	WC	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	SOŠ Polytechnická a služieb Svidník	00893692	
Projektant	Prestav design s.r.o.		
Zhotoviteľ	STAV-Invest s.r.o.	36780464	SK2022380668
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.03.2025	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 064,56	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	4 453,31	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 356,58	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 746,41	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	393,99					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 574,83					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 589,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		432,40

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		17 022,08
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 17 022,08		3 915,08
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		20 937,16

Objednávateľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00



# ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ Polytechnická a služieb arm. Gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník  
Objekt: WC

Objednávateľ: SOŠ Polytechnická a služieb Svidník

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto: Svidník

Spracoval:

Dátum: 14. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 148,61</b>	<b>5,080</b>
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>328,07</b>	<b>0,000</b>
1	216904212.S	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	41,580	7,89	328,07	0,000
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>32,73</b>	<b>0,035</b>
2	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	32,73	32,73	0,035
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>2 088,16</b>	<b>1,884</b>
3	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,520	2,76	6,96	0,001
4	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	0,600	33,20	19,92	0,024
5	612451082.S	Zapravenie rýh po napojení potrubí	ks	2,000	62,00	124,00	0,000
6	612460242.S	Vnútna omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	41,580	16,26	676,09	0,982
7	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	41,580	11,20	465,70	0,306
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	41,580	13,90	577,96	0,000
9	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,945	4,61	27,41	0,021
10	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	5,945	31,98	190,12	0,551
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 560,36</b>	<b>3,161</b>
11	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	41,580	9,86	409,98	3,158
12	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,945	6,00	35,67	0,000
13	953945111	Rohová lišta hliníková	m	7,450	3,42	25,48	0,000
14	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	0,840	5,54	4,65	0,000
15	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,684	132,58	90,68	0,000
16	967031132.S	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,810	9,20	7,45	0,000
17	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,94	0,94	0,000
18	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,680	30,61	51,42	0,000
19	971036016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	60,000	1,55	93,00	0,002
20	972056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových -0,00027t	cm	40,000	3,17	126,80	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál pre napojenie potrubia	ks	2,000	183,28	366,56	0,000
22	974031167.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, - 0,08100t	m	2,000	11,69	23,38	0,000
23	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	41,580	4,09	170,06	0,000
24	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,610	37,29	283,78	0,000
25	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,610	19,68	149,76	0,000
26	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,150	0,59	67,35	0,000
27	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,610	16,83	128,08	0,000
28	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,830	1,89	43,15	0,000
29	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,610	33,36	253,87	0,000
30	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,610	30,00	228,30	0,000

**99 Presun hmôt HSV 139,29 0,000**

31	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,419	57,58	139,29	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 9 102,99 0,560**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 418,96 0,000**

32	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	5,945	3,23	19,20	0,000
33	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	5,945	7,01	41,67	0,000
34	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	9,900	2,00	19,80	0,000
35	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	29,700	3,52	104,54	0,000
36	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	29,700	7,01	208,20	0,000
37	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	12,000	2,00	24,00	0,000
38	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	41,89	1,55	0,000

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 36,14 0,001**

39	712910591.S	Izolácia prestupov cez strešný plášť a parozábranu priemer 13 - 30 cm náterom z akrylátovej disperzie	m2	1,000	36,14	36,14	0,001
----	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

**713 Izolácie tepelné 507,83 0,000**

40	713000020.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,006t	m2	5,945	1,11	6,60	0,000
41	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	5,945	1,15	6,84	0,000
42	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	6,837	0,77	5,26	0,000
43	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	5,945	2,29	13,61	0,000
44	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ťažké plávajúce podlahy do 450 kg/m2	m2	6,064	20,96	127,10	0,000
45	713190030.S	Úprava resp zaizolovanie prestupu kanalizačného potrubia strechou priemeru 110mm	ks	1,000	211,15	211,15	0,000
46	713190030.S1	Úprava resp zaizolovanie prestupu VZT potrubia fasádou priemeru 160mm	ks	1,000	72,77	72,77	0,000
47	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	9,900	1,69	16,73	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	10,000	3,82	38,20	0,000
49	283310001300	Izolačná PE trubica 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	10,000	0,73	7,30	0,000
50	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,042	54,08	2,27	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 349,95 0,008**

51	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	2,000	23,42	46,84	0,000
52	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,000	30,63	61,26	0,004
53	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	1,000	13,62	13,62	0,000
54	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	1,000	23,07	23,07	0,002
55	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	8,42	8,42	0,000
56	429720001200	Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu,	ks	1,000	13,44	13,44	0,000
57	429720000900	Ružica krycia HL810.1 pre vetracie potrubie DN 110, materiál PP, alebo ekvivalent	ks	1,000	13,61	13,61	0,000
58	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	2,000	31,60	63,20	0,003
59	721221202	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 50	ks	1,000	27,28	27,28	0,000
60	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,71	2,71	0,000
61	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP, alebo ekvivalent	ks	1,000	66,47	66,47	0,000
62	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,000	1,30	7,80	0,000
63	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,015	103,15	1,55	0,000
64	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,018	37,97	0,68	0,000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 371,45 0,000**

65	722172918.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	10,000	7,76	77,60	0,000
66	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm, kotúč	m	10,000	2,11	21,10	0,000
67	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	6,000	5,18	31,08	0,000
68	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	10,000	1,98	19,80	0,000
69	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	2,000	12,30	24,60	0,000
70	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	6,40	12,80	0,000
71	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	11,69	11,69	0,000
72	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 25	ks	2,000	6,66	13,32	0,000
73	551110029520	Ventil DN 25 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	2,000	46,11	92,22	0,000
74	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	10,000	6,59	65,90	0,000
75	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,010	103,15	1,03	0,000
76	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	31,27	0,31	0,000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 569,70 0,000**

77	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	70,05	70,05	0,000
78	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	12,08	12,08	0,000
79	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	254,33	254,33	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	642340001300.S	Inšalačná súprava pre klozet	ks	1,000	1,30	1,30	0,000
81	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom , rozmer 355x435x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela,	ks	1,000	37,55	37,55	0,000
82	552370000400	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, plast,	ks	1,000	477,21	477,21	0,000
83	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	47,38	47,38	0,000
84	642110004250	Umývadlo keramické pre školy bezbariérové	ks	1,000	710,30	710,30	0,000
85	642150003200	Súprava inšalačná pre umývadlá,	ks	1,000	2,81	2,81	0,000
86	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	ks	4,000	4,55	18,20	0,000
87	552280010500	Držiak na uterák , 40x50x20 mm, chróm,	ks	1,000	30,12	30,12	0,000
88	552280011400	Držiak na mydlo , 130x50x150 mm, chróm, sklo,	ks	1,000	24,14	24,14	0,000
89	552280013300	Držiak toaletného papiera , 134x145 mm, chróm,	ks	1,000	58,14	58,14	0,000
90	552280014000	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom , 111,5x178 mm, chróm,	ks	1,000	56,04	56,04	0,000
91	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	1,000	4,86	4,86	0,000
92	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm	ks	1,000	148,33	148,33	0,000
93	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,22	10,44	0,000
94	552380012400.S1	Madlo VÝŠKOVO NASTAVITELNÉ, VÝŠKA 66-750mm NOSNOSŤ	ks	1,000	141,52	141,52	0,000
95	552380012400.S2	Madlo hliníkové sklopné oblúkové 750x200mm, nosnosť 90kg,	ks	1,000	141,52	141,52	0,000
96	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,000	101,48	101,48	0,000
97	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	2,000	8,88	17,76	0,000
98	551110020000.S	Gul'ový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	14,11	28,22	0,000
99	551620021600	Pripojovacia súprava HL226, pre visiace WC, preplachová rúrka, manžety, skrutky, krytky, PP, alebo ekvivalent	ks	1,000	11,95	11,95	0,000
100	4045210111	pripojovacia rúrka pre WC	ks	1,000	15,23	15,23	0,000
101	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
102	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková, výtokové rameno 210 mm, rozteč 100 mm, chróm,	ks	1,000	80,31	80,31	0,000
103	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	11,11	11,11	0,000
104	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,03	30,03	0,000
105	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,064	35,83	2,29	0,000

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 545,94 0,000**

106	735162240.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 1500 mm	ks	1,000	24,89	24,89	0,000
107	484430004600.S	Vykurovacia tyč 1000 W s regulátorom pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebrikové	ks	1,000	239,60	239,60	0,000
108	484520005700.S	Teleso vykurovacie rebrikové elektrické, lxvxhl 750x1500x30-65 mm, napätie 230 V,	ks	1,000	279,77	279,77	0,000
109	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,025	67,35	1,68	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 729,47 0,195**

110	763120011.S	Sadrokartónová inšalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	5,535	62,53	346,10	0,120
111	763138212.S	Podhľad SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	5,945	38,47	228,70	0,072



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
112	763170011.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m <sup>2</sup>	ks	2,000	15,32	30,64	0,000
113	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	2,000	28,56	57,12	0,000
114	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	23,500	2,34	54,99	0,001
115	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,197	60,52	11,92	0,000

766

**Konštrukcie stolárske**

746,47

0,000

116	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	1,000	27,36	27,36	0,000
117	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,10	24,10	0,000
118	611650001140.S	Dvere vnútorné drevené šxv 1200x1970 mm, výplň DTD, CPL lamino 0,2 mm pre imobilných	ks	1,000	366,79	366,79	0,000
119	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	76,62	76,62	0,000
120	611810007200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1200 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	248,54	248,54	0,000
121	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,059	51,88	3,06	0,000

769

**Montáž vzduchotechnických zariadení**

293,75

0,000

122	769011015.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	ks	1,000	27,49	27,49	0,000
123	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom a LED displayom (teplota + vlhkosť), min. prietok 200 m <sup>3</sup> /h	ks	1,000	162,10	162,10	0,000
124	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	5,000	7,11	35,55	0,000
125	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	5,000	6,20	31,00	0,000
126	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m <sup>2</sup>	ks	2,000	5,75	11,50	0,000
127	429720198400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	12,00	24,00	0,000
128	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	ks	1,000	2,11	2,11	0,000

771

**Podlahy z dlaždíc**

338,74

0,264

129	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m <sup>2</sup>	5,945	24,21	143,93	0,264
130	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, farba podľa výberu investora	m <sup>2</sup>	6,183	29,88	184,75	0,000
131	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,338	29,76	10,06	0,000

775

**Podlahy vlysové a parketové**

59,27

0,001

132	775591910.S	Ostatné opravy na nášlapnej ploche brúsenie podláh strojné	m <sup>2</sup>	5,945	8,46	50,29	0,001
133	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m <sup>2</sup>	5,945	1,51	8,98	0,000

781

**Obklady**

2 013,61

0,082

134	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m <sup>2</sup>	29,700	27,87	827,74	0,082
135	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm	m <sup>2</sup>	34,155	33,54	1 145,56	0,000
136	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	2,000	7,90	15,80	0,000
137	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,812	30,19	24,51	0,000

784

**Dokončovacie práce - maľby**

121,71

0,008

138	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	10,000	0,55	5,50	0,000
-----	-------------	---	---	--------	------	------	-------



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
139	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,000	6,26	62,60	0,002
140	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	11,480	1,40	16,07	0,001
141	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	11,480	3,27	37,54	0,004

**M Práce a dodávky M 1 968,82 0,000**

**21-M Elektromontáže 1 968,82 0,000**

142	210010113.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	6,01	240,40	0,000
143	345750057200.S	Kanáľ elektroinštalačný z PVC, 100x40 mm	m	40,000	7,82	312,80	0,000
144	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	6,73	6,73	0,000
145	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	1,000	6,07	6,07	0,000
146	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000	10,41	10,41	0,000
147	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	1,000	9,50	9,50	0,000
148	210193004R	Úprava existujúceho rozvadzača, doplnenie istiacich prvkov	ks	1,000	626,14	626,14	0,000
149	210201081.S	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	1,000	7,65	7,65	0,000
150	348120001600.S	LED svetidlo kruhové do SDK podhladu, 12 W	ks	1,000	22,02	22,02	0,000
151	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	1,000	8,52	8,52	0,000
152	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,62	12,40	0,000
153	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,79	15,80	0,000
154	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,95	19,00	0,000
155	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	20,000	1,39	27,80	0,000
156	210964372.S	Demontáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	1,000	6,45	6,45	0,000
157	Pol42	Revízia zariadenia	hod	8,000	17,25	138,00	0,000
158	Pol43	Drobné stavebné úpravy	hod	8,000	19,55	156,40	0,000
159	Pol44	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	4,000	19,55	78,20	0,000
160	Pol45	Prepojenie inštalácie	hod	2,000	19,55	39,10	0,000
161	Pol46	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	4,000	19,55	78,20	0,000
162	Pol47	Podružný materiál	%	5,000	3,94	19,72	0,000
163	Pol48	Pomocné a podružné výkony	%	7,000	18,22	127,51	0,000

**OST Ostatné 432,40 0,000**

164	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	19,55	156,40	0,000
165	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	23,00	184,00	0,000
166	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	3,000	23,00	69,00	0,000
167	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	23,00	23,00	0,000

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 369,26 0,000**

**VRN06 Zariadenie staveniska 369,26 0,000**

168	000600011	Zariadenie staveniska	ks	1,000	369,26	369,26	0,000
-----	-----------	-----------------------	----	-------	--------	--------	-------

**Celkom**

**2 8 -03- 2025**

**17 022,08**

**5,639**

*No dodávka 30.04.2025*





**Zhotoviteľ:** STAV-Invest s.r.o.Bardejovská 415 / 34 089 01 Svidník

**Objednávateľ:** SOŠ Polytechnická a služby  
arm. Gen. L. Svobodu 715/18, Svidník

Poznámka: Dodržanie harmonogramu je podmienené odovzdaním staveniska, včasným dodaním materiálu a vhodnými poveternostnými podmienkami

Vo Svidniku dňa : 28.3.2025

Suvák Stanislav konateľ spoločnosti



Príloha č. 4 - ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Názov stavby: „ZLEPŠENIE VZDEĽAVACEJ INFRAŠTRUKTÚRY V SOŠ POLYTECHNICKÁ A SLUŽIEB ARM.GEN. L. SVOBODU, BARDEJOVSKÁ 715/18, SVIDNÍK“

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o, Bardejovská 415/34,089 01 Svidník

P. č.	Názov spoločnosti	Sídlo spoločnosti	IČO	Druh subdodávky	Kontaktná osoba	Telefónne a faxové spojenie na kontaktnú osobu	E-mail kontaktnej osoby
1	JV-FEMONT, s.r.o.	Hrabovčík 10 089 01 Hrabovčík	36761354	Oceľové schodisko	Miroslav Vaňko	+42154756431 +421911976123	vankofemont@azet.sk
2	JACO security	8. mája 492/8	48106836	Elektroinštalácia	Jakub Jacko	+421948286816	info@jacosecurity.sk
3	OTIS Výťahy, s.r.o.	Rampová 4 040 00 Košice	35683929	Dodávka a montáž výťahu	Ing. Ján Hriňa	+421903427178	Mario.brna@otis.com

Do Svidníka 30.04.2025

.....  
Zhotoviteľ (meno, podpis a pečiatka)